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Tahun Anggaran
Kementerian/Lembaga

Unit Organisasi

Satuan Kerja

KPPN

BUKU KAS UMUM

: 2018
: 005 MAHKAMAH AGUNG
: 01 BADAN URUSAN ADMINISTRAS!

Propinsi/Kabupaten/Kota : Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda

: PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
: 046 SAMARINDA

Mengetahui

Sekretaris

PENGADILAN NEGER! SAMARINDA

Samarinda, 03 Desember 2018

Bendahara Penerimaan

Sri Mariana Login Pardosi, SE

NEGER! SAMARINDA

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001

6281985051001 197112272006042001
BUKU KAS UMUM
BULAN : NOVEMBER TAHUN 2018
Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo
1 -2 -3 -4 -5 -6
19-11-2018 SBS Oiterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan Rp. 1,620,000 0| Rp.1,620,000
00010 {425131)
19-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan 0| Rp. 1,620,000 Rp. 0
5A8427RIIHHMMVI1  |{425131)
01-11-2018 SPM Diterima Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunarn Rp. 1,749,687 0| Rp. 1,749,687
00090 {425131)
01-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Sewa Tanah, Gedung dan Bangunan 0] Rp. 1,749,687 Rp. O
180461503001772  [(425131)
Saldo Bulan Rp. 3,369,687| Rp. 3,369,687 Rp. 0
Samarinda, 03 Desember 2018
Mengetahui
Sekretaris Bendahara Penerimaan
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BUKU KAS UMUM

Tahun Anggaran . 2018

Kementerian/Lembaga 1 005 MAHKAMAH AGUNG
Unit Organisasi
Propinsi/Kabupaten/Kota : Prop. Kalimantan Timur / Kota Samarinda

Satuan Kerja : PENGADILAN NEGERI SAMARINDA

: 03 DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

KPPN : 046 SAMARINDA
SAMARINDA, 03 Desember 2018
Mengetahui
Sekretaris Bendahara Penerimaan
PENGADILAN NEGERI SAMARINDA
Mudari sudib, S.Sos Sri Mariana Login Pardosi, SE
196406181985051001 197112272006042001
BUKU KAS UMUM
BULAN : NOVEMBER TAHUN 2018
Tanggal No. bukti Uraian Debet Kredit Saldo
- 2 3 -4 -5 6
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 1,244,000 0| Rp. 1,244,000
00006
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 60,000 0| Rp. 1,304,000
00001
07-11.2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara {425233) o] Rp. 60,000| Rp. 1,244,000
C181106CKMIH3C1G
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 20,000 O] Rp. 1,264,000
00002
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425233) Rp. 770,000 0] Rp. 2,034,000
00002
07-11-2018 58S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 131,100 0| Rp. 2,165,100
00002
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0 Rp. 921,100 Rp. 1,244,000
FD13A06CIQKES11G  {Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
07-11-2018 588 Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges) dan Upah pada Rp. 30,000 0| Rp. 1,274,000
00003 Panitera Badan Peradilan {425232)
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 30,000 Rp. 1,244,000
2E1CCO6CIC2B8541G  |Badan Peradilan {425232)
07-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 2,090,000 O] Rp. 3,334,000
00004 {425231)
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan 0| Rp.2,090,000| Rp. 1,244,000
SE74506CH6Q8601G  [(425231)
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 295,000 0| Rp. 1,539,000
00005
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 55,000 0] Rp. 1,594,000
00005
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07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 40,000 0| Rp. 1,634,000
00005
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 4] Rp. 380,000 Rp. 1,244,000
36F8306CG115651G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
07-11-2018 585 Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 330,000 0| Rp. 1,574,000
00007
07-11-2018 s8s Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya [425239) Rp. 334,000 0} Rp. 1,908,000
00007
07-11-2018 sBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 730,000 o| Rp. 2,638,000
00007
07-11-2018 sBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425233) Rp. 295,000 0| Rp. 2,933,000
00007
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 4,000 0| Rp. 2,937,000
00007 :
07-11-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) | Rp. 1,140,000 0| Rp. 4,077,000
00007
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 470,000 0| Rp. 4,547,000
00007
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 101,000 0] Rp. 4,648,000
00007
07-11-2018 $8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 304,000 0| Rp. 4,952,000
00007
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) [ Rp. 2,014,000 0| Rp. 6,966,000
00007
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 1,244,000 0| Rp.8,210,000
00007
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} 0] Rp.6,966,000] Rp.1,244,000
5200006C7JFFL71G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 354,000 0| Rp. 1,598,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 995,000 0] Rp. 2,593,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 395,000 0| Rp. 2,988,000
00008
07-11-2018 S8% Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 1,370,000 0| Rp. 4,358,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 554,000 0| Rp. 4,912,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 320,000 0| Rp. 5,232,000
00008
07-11-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {(425239) Rp. 245,000 0{ Rp.5,477,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) | Rp. 1,580,000 0| Rp. 7,057,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239) Rp. 270,000 0| Rp. 7,327,000
00008
07-11-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 389,000 0| Rp.7,716,000
00008
07-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya [425239) Rp. 665,000 0} Rp. 8,381,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 400,000 0| Rp.8,781,000
00008
07-11-2018 58s Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 570,000 0| Rp. 9,351,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) |  Rp. 1,305,000 0| Rp. 10,656,000
00008
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp- 145,000 0{ Rp. 10,801,000
00008
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07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) 0| Rp.9,557,000( Rp. 1,244,000
3FOD206C921JC41G  [|Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {(425239)
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 795,000 0| Rp. 2,039,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 665,000 0| Rp. 2,704,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 565,000 0} Rp. 3,269,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 345,000 0| Rp. 3,614,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 595,000 O] Rp. 4,209,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425238) Rp. 375,000 0} Rp. 4,584,000
00009
07-11-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 345,000 0| Rp. 4,928,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 419,000 0| Rp. 5,348,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 40,000 0| Rp. 5,388,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 665,000 0! Rp. 6,053,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 430,000 0| Rp. 6,483,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 370,000 O Rp. 6,853,000
00009
07-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 409,000 0| Rp. 7,262,000
00009
07-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 145,000 0} Rp. 7,407,000
00009
07-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 201,000 0| Rp. 7,608,000
00009
07-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) 0! Rp.6,364,000] Rp. 1,244,000
5768506CDDNUGR1G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradifan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradian Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan tainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 1,620,000 0| Rp. 2,864,000
00011
19-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 200,000 0| Rp. 3,064,000
00011
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 300,000 0| Rp. 3,364,000
00011
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Rp. 200,000 0] Rp. 3,564,000
00011
19-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor 0| Rp.2,320,000] Rp. 1,244,000
465FE6VKSDPEACIL  [Pendapatan Ongkos Perkara {425233) Disetor Pendapatan
Ongkos Perkara {425233) Disetor Pendapatan Ongkos Perkara
{425233)
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 215,000 0| Rp. 1,459,000
00012
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 375,000 0| Rp. 1,834,000
00012
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15-11-2018 S8S Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 175,000 0| Rp. 2,009,000
00012
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 199,800 o Rp. 2,208,800
00012
19-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} 0 Rp. 964,800( Rp. 1,244,000
2C04937MGBJOH1I1  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
19-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja (Leges} dan Upah pada Rp. 141,000 0| Rp. 1,385,000
00013 Panitera Badan Peradilan (425232)
19-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 141,000 Rp. 1,244,000
151087TVIKPM64J1  |Badan Peradilan (425232)
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 870,000 0| Rp. 2,114,000
00014
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Rp. 100,000 0| Rp. 2,214,000
00014
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Ongkos Perkara (425233) Rp. 50,000 0 Rp. 2,264,000
00014
27-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Disetor 0f Rp.1,020,000( Rp. 1,244,000
E4E4F6B20EGJAIBG  [Pendapatan Ongkos Perkara (425233} Disetor Pendapatan '
Ongkos Perkara (425233)
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 175,000 Of Rp. 1,419,000
00015
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 185,000 0| Rp. 1,604,000
00015
27-11-2018 $BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 171,300 0 Rp. 1,775,300
00015
27-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) o] Rp. 531,300 Rp. 1,244,000
B604568268F2668G  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425233)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Rp. 93,000 0} Rp. 1,337,000
00016 Panitera Badan Peradilan (425232)
27-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Uang Meja {Leges) dan Upah pada Panitera 0 Rp. 93,000] Rp. 1,244,000
DCDES6B1QJU4EUBG  {Badan Peradilan {425232)
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan Rp. 3,040,000 0| Rp. 4,284,000
00017 (425231)
27-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Pengesahan Surat di Bawah Tangan 0| Rp. 3,040,000| Rp. 1,244,000
0BA3CRA7UIQ259BG  |(425231)
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239) Rp. 515,000 0{ Rp.1,759,000
00018 :
27-11-2018 SBS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239} Rp. 225,000 0| Rp. 1,984,000,
00018
27-11-2018 S8BS Diterima Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya {425239) Rp. 25,000 0| Rp. 2,009,000
00018
27-11-2018 NTPN Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peraditan Lainnya {425239) o] Rp. 765,000 Rp. 1,244,000
F3A396AB02C5S6BG  |Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239)
Disetor Pendapatan Kejaksaan dan Peradilan Lainnya (425239}
Saldo Bulan Rp. 36,497,200| Rp. 35,253,200] Rp. 1,244,000
SAMARINDA, 03 Desember 2018
Mengetahui
Sekretaris Bendahara Penerimaan

EGERI SAMARINDA

Sri Mariana Login Pardosi, SE
Nip. 197112272006042001




